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Eelmise aasta septembrist kuni selle aasta maini õppis Saksamaalt pärit Vincent Langer Erasmuse 
vahetusüliõpilasena Tartu Ülikoolis ja ühtlasi oli ta samal ajal ka praktikal Riigikohtu tsiviilkolleegiumis.

Vincent otsustas tulla Eestisse õppima, kuna Eesti tsiviilõiguse juured on tihedalt põimunud Saksa õigusega 
ning ta soovis võrrelda oma koduriigi õigussüsteemi teise Euroopa riigi omaga. Samuti soovitas tal Eestisse 
õppima tulla Bayreuthi Ülikooli professor Martin Schmidt-Kessel, kellel oli juba varasem akadeemiline 
kokkupuude Eestiga.
 
Praktika jooksul tegeles Vincent küsimustega, mis ulatusid asjaõigusest ja üürisuhetest kuni 
tsiviilkohtumenetluse ja korteriomandiõiguseni. Lisaks õigusalastele ja akadeemilistele väljakutsetele hindas 
Vincent väga avatust ja usaldust, millega teda Riigikohtus vastu võeti. Vincentil on hea meel, et ta sai 
osaleda süvitsi minevates juriidilistes aruteludes, ning ta tänab eriti riigikohtunik Kaupo Paali juhendamise 
eest.
 
Kõige keerulisemaks osutus Vincenti jaoks praktika ajal eelkõige võrdlev õigusanalüüs. Kuigi Eesti ja 
Saksamaa õiguses on sarnasusi, on nad mitmes valdkonnas arenenud erinevalt. Nende erinevuste mõistmine 
oma senise hariduse ja teadmiste põhjal oli küll keeruline, aga samas ka intellektuaalselt rikastav. Kõige 
üllatavam oli näha, kuidas sarnaseid probleeme lahendatakse Eestis ja Saksamaal erinevate õiguslike 
lähenemistega.
 
Vincent jäi oma vahetusaasta ja praktikaga Eestis väga rahule ning Riigikohtus praktikal viibitud aeg 
süvendas oluliselt tema huvi töötada tulevikus kohtusüsteemis.
 
Tsiviilkolleegiumi esimehel Kaupo Paalil oli väga hea meel, et Saksa välisüliõpilane Vincent sai läbida 
praktika Riigikohtus: „Olgugi, et Vincent ei osanud eesti keelt, saime praktika korraldada selliselt, et see oli 
arendav Vincentile, ja Vincent sai panustada ka Riigikohtu tsiviilkolleegiumi töösse.“
 
2025/2026. õppeaasta praktikakonkurss kuulutatakse välja 2025. aasta septembris. Lisateavet konkursi 
kohta ning praktikantide kogemuslugusid saab lugeda Riigikohtu veebilehelt[1].
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